
 

 

 UCHWAŁA NR  XXXVI/283/2017 

 RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 11 kwietnia 2017 r. 

 w sprawie zmiany Statutu Gminy - Miasto Świnoujście 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1) i art. 40 ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, zm. poz. 1579 i poz. 1948) Rada Miasta Świnoujście  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 27 uchwały Nr LII/428/2009 Rady Miasta Świnoujścia z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie Statutu 

Gminy - Miasto Świnoujście (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2009r. Nr 50, 

poz.1247) dotychczasowy ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Rada powołuje następujące Komisje stałe: 

a) Komisję Gospodarki i Budżetu – właściwą w sprawach: 

- planowania  gospodarczego i finansowego, 

- zagospodarowania przestrzennego, 

- budżetu, 

- budownictwa, 

- eksploatacji i rozwoju infrastruktury technicznej i sanitarnej, 

- ochrony środowiska, 

- komunikacji i dróg publicznych, 

- gospodarki nieruchomościami, 

- targowisk, cmentarzy, zieleni miejskiej, 

- rolnictwa i leśnictwa, 

- usług komunalnych. 

b) Komisję Edukacji, Kultury i Sportu - właściwą w sprawach: 

- oświaty, 

- funkcjonowania placówek oświatowo-wychowawczych, 

- kultury, 

- sportu i rekreacji, 

- ochrony zabytków i innych dóbr kultury, 

- promocji miasta. 

c) Komisję Zdrowia i Spraw Społecznych - właściwą w sprawach: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 kwietnia 2017 r.

Poz. 1806



- ochrony i promocji zdrowia, 

- pomocy społecznej, 

- działalności placówek służby zdrowia i opieki społecznej, 

- gospodarki zasobami lokalowymi, 

- ochrony porządku publicznego, 

- wykorzystania środków na pomoc społeczną, 

- współpracy z organizacjami pozarządowymi, 

- nadzoru sanitarnego i weterynaryjnego, 

- wspierania osób niepełnosprawnych. 

d) Komisję Uzdrowiskową i Rozwoju Turystyki - właściwą w sprawach: 

- opiniowania projektu operatu uzdrowiskowego, 

- opiniowania projektu statutu uzdrowiska lub statutu obszaru ochrony uzdrowiskowej, 

- opiniowania projektu miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego obejmujących tereny 

wchodzące w skład stref ochronnych, 

- opiniowania gminnych programów ochrony środowiska, 

- opiniowania projektów programów zamierzeń inwestycyjnych gminy dotyczących obszaru uzdrowiska 

oraz obszaru ochrony uzdrowiskowej, 

- współdziałania z lekarzem uzdrowiskowym, 

- turystyki. 

e) Komisję Gospodarki Morskiej - właściwą w sprawach: 

- gospodarki morskiej i śródlądzia, 

- kształtowania polityki morskiej i śródlądowej miasta, 

- współpracy miasta z podmiotami zewnętrznymi, 

- współpracy z organizacjami morskimi do których należy miasto, 

- rozpowszechniania tematyki morskiej, 

- żeglugi śródlądowej i rybołówstwa, 

- opiniowania projektów, programów i zamierzeń inwestycyjnych dotyczących obszaru portowego 

miasta.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta  

Dariusz Śliwiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1806


		2017-04-26T10:50:22+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




